
Gilles Catoire,
Maire de Clichy,

Conseiller général 
des Hauts-de-Seine,

et la municipalité

réservez 
déjà vos 

places pour 
la saison 

2010-2011!



des spectacles
Lundi 13 septembre 19h Présentation de saison - Entrée libre

mercredi 6 octobre 20h30 Stéphane Guillon Humour Tarif A

Jeudi 14 octobre 14h Peter Pan Jeune Public Tarif C

Jeudi 21 octobre 20h30 Madjo Musique Tarif D

samedi 6 novembre 20h30 Alain Chamfort Musique Tarif A

samedi 20 novembre 20h30 Bollywood Musique Tarif B

samedi 27 novembre 20h30 Grand corps malade Musique Tarif A

vendredi 3 décembre 20h30 En attendant le songe Théâtre Tarif B

mardi 7 décembre 20h30 Christian Ivaldi Musique Tarif B

vendredi 10 décembre 20h30 Agnès Jaoui Musique Tarif A

mardi 14 décembre 10h et 14h Les 1001 nuits Jeune Public Tarif C

vendredi 14 Janvier 20h30 Ferran Savall Musique Tarif B

samedi 22 Janvier 20h30 Claudia Humour Tarif B

Jeudi 27 Janvier 20h30 Haute surveillance Théâtre Tarif B

dimanche 30 Janvier 16h Yves Duteil Musique Tarif A

mardi 1 février 10h et 14h Alice Jeune Public Tarif C

Jeudi 10 février 20h30 Guillaume Farley Musique Tarif D

vendredi 4 mars 20h30 Les Bonnes Théâtre Tarif B

dimanche 13 mars 16h Jean-Louis Foulquier Théâtre Tarif A

dimanche 20 mars 16h Confidences à Allah Théâtre Tarif B

mercredi 23 mars 15h Capitaine des mots Jeune Public Tarif C

vendredi 25 mars 20h30 Chimène Badi Musique Tarif A

mercredi 6 avriL 20h30 Marc Lavoine Musique Tarif A

Jeudi 28 avriL 20h30 Michael Moreno Musique Tarif D

Jeudi 19 mai 20h30 Anne Roumanoff Théâtre Tarif A

mardi 24 mai 20h30 Yes, peut-être Théâtre Tarif B

samedi 28 mai 20h30 Grand Bal Pop Hilare - 5 €

vendredi 24 Juin 10h et 14h Hollywood Gershwin
Musique 
Jeune Public Tarif C

vendredi 24 Juin 20h30 Hollywood Gershwin Musique Tarif B

calendrier



des spectacles

*Le tarif réduit 1 

s’applique aux chômeurs, aux titulaires de la carte famille 

nombreuse, aux personnes de plus de 60 ans, aux personnes 

handicapées, aux groupes de plus de 10 personnes appartenant 

à une même raison sociale, aux comités d’entreprise.

*Le tarif réduit 2 

s’applique aux étudiants de moins de 25 ans et aux 

bénéficiaires du RSA.
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Catégorie a 
Plein tarif : 23 €
Tarif réduit 1* : 18 €
Tarif réduit 2* : 13 €

Catégorie B 
Plein tarif : 18 €
Tarif réduit 1* : 13 €
Tarif réduit 2* : 10 €

Catégorie C 
Adulte: 7,50 €
Enfant : 5 €
Groupe scolaire : 4 €

Catégorie D 
Tarif unique : 12 €

aBonnement à titre nominatif 
pour 4 speCtaCLes : 62 euros

> 2 spectacles en Catégorie A
> 2 spectacles en Catégorie B
>  Au-delà des 4 spectacles choisis, possibilité de bénéficier d’une entrée 

à tarif réduit sur les autres spectacles de Catégorie A et B

Pour les personnes bénéficiant préalablement du tarif réduit et sur présenta-
tion d’un justificatif *, l’abonnement est de 46 euros.
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boulevard Victor Hugo

Théâtre Rutebeuf

Conservatoire Leo Delibes

Métro
Mairie de Clichy

Métro
Porte de Clichy
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rue Henri Barbusse
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Théâtre Rutebeuf
16-18, allées Léon-Gambetta
92110 Clichy-la-Garenne

Renseignements et réservations :
Tél. : 01 47 15 98 50
ou 01 47 15 98 51

Boite vocale 24h/24
Tél. : 01 47 15 98 60

Conservatoire 
Leo Delibes
59, rue Martre
92110 Clichy-la-Garenne

En métro
M° Mairie-de-Clichy
Ligne 13 
(Direction 
Asnières-Gennevilliers )

En bus
74 / 54 / 174 / 274

En voiture
Sortir à la porte de Clichy
Direction Clichy centre




